[image: image1.jpg]

Ленинградская область

Администрация

Лужского муниципального района

Постановление

От  17 марта 2015 г.  №  913

Об отмене административных

регламентов, утвержденных

администрацией Лужского

городского поселения

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, администрация Лужского муниципального района  п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившими силу постановления администрации Лужского городского поселения:

- № 662 от 16 ноября 2011 года «Об утверждении административного регламента администрации Лужского городского поселения по предоставлению муниципальной услуги «Рассмотрение уведомлений о проведении публичных мероприятий (митингов, шествий, демонстраций, собраний, пикетов)»;

- № 663 от 16 ноября 2011 года «Об утверждении административного регламента администрации Лужского городского поселения по предоставлению муниципальной услуги «Рассмотрение письменных обращений граждан»;

- № 664 от 16 ноября 2011 года «Об утверждении административного регламента администрации Лужского городского поселения по предоставлению муниципальной услуги «Прием граждан главой администрации»;

- № 665 от 16 ноября 2011 года «Об утверждении административного регламента администрации Лужского городского поселения по предоставлению муниципальной услуги «Изготовление и выдача копий нормативных муниципальных актов по требованию заявителя»;

- № 666 от 16 ноября 2011 года «Об утверждении административного регламента администрации Лужского городского поселения по предоставлению муниципальной услуги «Оформление Почетной грамоты и Благодарственного письма главы администрации Лужского городского поселения».

2. Комитету экономического развития и агропромышленного комплекса исключить сведения о вышеперечисленных муниципальных услугах из Реестра государственных и муниципальных услуг (функций) Ленинградской области.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Лужского муниципального района

О.М. Малащенко

Разослано: общий отдел, КЭРиАПК, прокуратура.